
Classement Général Arrivée TAV

Arrivée TAV03/07/2016 - 03/07/2016
Distance: 30   D+: 1750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pasero Mikael [792] New Balance L'Isle d'Abeau (38080) SEH 03/07  10:57:36 2:55:06  

2 Perraudin Pierre [978] Trail club ollioulais  () SEH 03/07  11:08:50 3:06:20 0:11:14

3 Kremer Hugo [901]  ANNECY-LE-VIEUX (74940) SEH 03/07  11:11:03 3:08:33 0:13:27

4 Mingeon Fabien [851] Veo 2000 La Plagne Macot (73210) SEH 03/07  11:20:28 3:17:58 0:22:52

5 Dohin Marie [936]  Meribel () SEF 03/07  11:20:42 3:18:12 0:23:06

6 Romanet Anthony [977]   () SEH 03/07  11:23:05 3:20:35 0:25:29

7 DrapÉ Thomas [942] Raidlight Le Sappey en Chartreuse (38700) SEH 03/07  11:24:10 3:21:40 0:26:34

8 Taraud Marc [970] Blausasc Trail  () V1H 03/07  11:24:12 3:21:42 0:26:36

9
Perrot Alain [831] Ca Pontcharra La Rochette LE CHEYLAS

(38570)
V2H 03/07  11:24:51 3:22:21 0:27:15

10 Clavel Thierry [834] Cs Bourgoin Jallieu DOISSIN (38730) V2H 03/07  11:26:47 3:24:17 0:29:11

11
Chesney Sandra [869] Endurance Shop Annecy/oss

SALLANCHES (74700)
SEF 03/07  11:28:05 3:25:35 0:30:29

12 Georges Didier [908]  RUMILLY (74150) V2H 03/07  11:29:44 3:27:14 0:32:08

13 Jalbert Robin [904]  GRENOBLE (73250) SEH 03/07  11:32:31 3:30:01 0:34:55

14 Jaud Maxime [756] Non Licencié GRenoble (38000) SEH 03/07  11:33:46 3:31:16 0:36:10

15 Desbonnet Simon [920] Team Kiné Rpz LINSELLES (59126) SEH 03/07  11:34:24 3:31:54 0:36:48

16 Michelet Remi [916]  FONTAINES (71150) SEH 03/07  11:35:24 3:32:54 0:37:48

17 Kremer Jézabel [720]  FERNEY VOLTAIRE (01210) SEF 03/07  11:38:28 3:35:58 0:40:52

18 Fromaget Benoit [928]  SAINTE-FOY-TARENTAISE (73640) SEH 03/07  11:43:44 3:41:14 0:46:08

19 Robbe Noel [944]  CHAMPAGNY -EN -VANOISE (73350) V1H 03/07  11:44:30 3:42:00 0:46:54

20
Marlaud Thorsten [934] As Areva Lyon SOURCIEUX-LES-MINES

(69210)
SEH 03/07  11:46:57 3:44:27 0:49:21

21 Marchal David [843]  Gex (01170) SEH 03/07  11:50:18 3:47:48 0:52:42

22 Rassat André [975] AVOC  () V1H 03/07  11:50:21 3:47:51 0:52:45

23 Mabboux Frédéric [955]  COMBLOUX (74920) SEH 03/07  11:53:09 3:50:39 0:55:33

24
Ricci Antony [795] J3 Sports Amilly  St Maurice sur Aveyron

(45230)
SEH 03/07  11:53:23 3:50:53 0:55:47

25 Jenny François [960]  COLMAR (68000) V2H 03/07  11:53:37 3:51:07 0:56:01

26 Schiettecatte  Xavier [892]  Rueil Malmaison  (92500) SEH 03/07  11:53:43 3:51:13 0:56:07

27 Yzombard Alban [895]  MARSEILLE (13010) SEH 03/07  11:54:43 3:52:13 0:57:07

28
Mace Baptiste [871] Team Soleil Noir Live United VAL THORENS

(73440)
SEH 03/07  11:54:46 3:52:16 0:57:10

29 Keraen Jérémy [841]  VINCENNES (94300) SEH 03/07  11:55:48 3:53:18 0:58:12

30 Michon Alexis [812]  LYON (69003) SEH 03/07  11:57:31 3:55:01 0:59:55

31 Dufournet Adrien [886] Avoc ANNECY-LE-VIEUX (74940) SEH 03/07  11:57:59 3:55:29 1:00:23

32 Hessel Sylvain [762]  BEAUNE (21200) SEH 03/07  11:58:23 3:55:53 1:00:47

33 Masclau Herve [929]  JASSANS RIOTTIER (01480) V1H 03/07  11:58:41 3:56:11 1:01:05

34
Caucal Aurelie [900] Chambery Triathlon Jacob-Bellecombette

(73000)
SEF 03/07  11:58:53 3:56:23 1:01:17

35 Poudevigne Herve [949]  MAUGUIO (34130) V2H 03/07  12:00:52 3:58:22 1:03:16

36
Loustaunau Muriel [875] Ua Versailles BOULOGNE

BILLANCOURT (92100)
SEF 03/07  12:01:42 3:59:12 1:04:06
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Paoli Nicolas [902]  PARIS (75015) SEH 03/07  12:01:43 3:59:13 1:04:07

38 Michaud William [868]  VILLEURBANNE (69100) SEH 03/07  12:02:06 3:59:36 1:04:30

39 Cloux Jean-Francois [853] Bibinne Runners antheit (4520) SEH 03/07  12:02:48 4:00:18 1:05:12

40 Pocard Alexandre [832]  Enghien (7850) SEH 03/07  12:03:16 4:00:46 1:05:40

41 Lacourarie Jeremy [758] Aucun LYON (69008) SEH 03/07  12:03:53 4:01:23 1:06:17

42 Poupard Luc [822] Gaul Lyon (69007) SEH 03/07  12:03:59 4:01:29 1:06:23

43 Guiraud Dominique [930] As Areva Lyon villeurbanne (69100) V2H 03/07  12:04:17 4:01:47 1:06:41

44 Lechat David [931]  Jassans Riottier (01480) V1H 03/07  12:05:30 4:03:00 1:07:54

45 Lambert Pierre [973]   () V1H 03/07  12:06:42 4:04:12 1:09:06

46 Mabboux Loic [946]  COMBLOUX (74920) SEH 03/07  12:07:24 4:04:54 1:09:48

47 Weick Clement [903]  GRENOBLE (38000) SEH 03/07  12:08:14 4:05:44 1:10:38

48 Ghilardi David [783] Marion A-C Ennis Ennis Co.Clare (na) V1H 03/07  12:08:28 4:05:58 1:10:52

49 Clauss Francis [927] Run In Crès LE CRèS (34920) SEH 03/07  12:09:33 4:07:03 1:11:57

50 Lavie Gautier [921] Les Loosers De L'asm !!! LYON (69006) SEH 03/07  12:10:03 4:07:33 1:12:27

51 Kircher Christophe [856]  VENISSIEUX (69200) V1H 03/07  12:10:27 4:07:57 1:12:51

52 Fournier Frederic [919]  L (38080) V1H 03/07  12:10:38 4:08:08 1:13:02

53 Voisenet David [898] Cs Ternes EAUBONNE (95600) SEH 03/07  12:10:47 4:08:17 1:13:11

54 Guth Steve [840]  Lyon (69006) SEH 03/07  12:12:14 4:09:44 1:14:38

55 Thiebot Eloi [937] Satuc toulouse (31000) SEH 03/07  12:12:26 4:09:56 1:14:50

56 Perrin Nathalie [718] Avoc Argonay (74370) V1F 03/07  12:12:34 4:10:04 1:14:58

57 Montaz Patrick [725] Avoc ANNECY (74000) V2H 03/07  12:13:08 4:10:38 1:15:32

58 Flandinet Carole [827]  MONTBONNOT (38330) SEF 03/07  12:13:19 4:10:49 1:15:43

59 Lachacinski Jerome [818] Ua Versailles VERSAILLES (78000) SEH 03/07  12:13:22 4:10:52 1:15:46

60 Lodetti Julien [971] Blausasc  () SEH 03/07  12:13:31 4:11:01 1:15:55

61 Bartnicki Mireille [957] Veo2000 ALBERTVILLE (73200) V1F 03/07  12:13:39 4:11:09 1:16:03

62 Nicolas Bernier [864]  LE SAPPEY EN CHARTREUSE (38700) SEH 03/07  12:14:15 4:11:45 1:16:39

63 Vierron Raphael [860]  SETE (34200) V1H 03/07  12:14:37 4:12:07 1:17:01

64 Ravoux Philippe [913]  Saint Priest (69800) V2H 03/07  12:14:39 4:12:09 1:17:03

65 Ravoux Antoine [914]  SAINT PRIEST (69800) SEH 03/07  12:14:41 4:12:11 1:17:05

66 Labreuche Stéphanie [966]   () SEF 03/07  12:14:44 4:12:14 1:17:08

67 Mallol Luc [965]   () SEH 03/07  12:14:46 4:12:16 1:17:10

68 Charbonnel Fabrice [829] La Voie De L'ecir saint-flour (15100) SEH 03/07  12:15:53 4:13:23 1:18:17

69
Fleury Bertrand [809] Ao2c Normandie La Roque Baignard

(14340)
V2H 03/07  12:16:37 4:14:07 1:19:01

70 Landry Rémi [893] Lyon Running Club LYON (69003) SEH 03/07  12:16:38 4:14:08 1:19:02

71 Clement Maxime [767]  Annecy (74000) SEH 03/07  12:16:50 4:14:20 1:19:14

72 Meyruey Clemence [891]  Le Mans (72000) SEF 03/07  12:17:22 4:14:52 1:19:46

73 Devv Julien [912] Nanterre Athlétique Club clichy (92110) SEH 03/07  12:17:26 4:14:56 1:19:50

74 Borrel Sebastien [838]  st martin de belleville (73440) SEH 03/07  12:18:18 4:15:48 1:20:42

75 Rouquille François [899]  VIVIERS DU LAC (73420) SEH 03/07  12:18:25 4:15:55 1:20:49

76 Thémont Jérôme [947] Flowraid CHAPELLE-à-WATTINES (7903) SEH 03/07  12:19:01 4:16:31 1:21:25

77 Parent Quentin [945] Flowraid Frasnes-lez-Buissenal (7911) SEH 03/07  12:19:03 4:16:33 1:21:27

78 Allonsius Damien [794] Frères Garmin Marseille (13006) SEH 03/07  12:19:06 4:16:36 1:21:30

79 Lachacinski Benoit [819]  Pessac (33600) SEH 03/07  12:19:31 4:17:01 1:21:55

80 Potin David [887]  COMMUNAY (69360) V1H 03/07  12:21:09 4:18:39 1:23:33

81 Montmeas Claudine [923]  RUMILLY (74150) SEF 03/07  12:21:12 4:18:42 1:23:36

82 Marteau Stéphane [922]  FAVERGES (74210) V1H 03/07  12:21:13 4:18:43 1:23:37

83
Berthillot Damien [959]  SAINT LEGER SOUS LA BUSSIERE

(71520)
V1H 03/07  12:21:53 4:19:23 1:24:17
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

84 Loire Matthieu [969] UAV  () V1H 03/07  12:21:54 4:19:24 1:24:18

85 Miquel Roland [730] Ua Versailles Versailles (78000) SEH 03/07  12:21:55 4:19:25 1:24:19

86 Guiguet  Quentin  [847]  La colle sur loup (06480) SEH 03/07  12:24:18 4:21:48 1:26:42

87 Dessenne Arnaud [967] Triathlon Romanais Péagois  () V1H 03/07  12:24:27 4:21:57 1:26:51

88 Hager Jérémie [761] Elsass Team La Wantzenau (67610) SEH 03/07  12:24:49 4:22:19 1:27:13

89 Marrocco Andre [738]  strasbourg (67000) V2H 03/07  12:28:27 4:25:57 1:30:51

90 Gharib Frederic [880]  Paris (75013) SEH 03/07  12:28:54 4:26:24 1:31:18

91 Liatard Nicolas [954]  TREVIGNIN (73100) SEH 03/07  12:29:33 4:27:03 1:31:57

92 Caille Kévin [906]  Lyon (69007) SEH 03/07  12:30:01 4:27:31 1:32:25

93 Coulon Stephane [826]  MACON (71000) V2H 03/07  12:30:03 4:27:33 1:32:27

94 Gastaud Emilie  [807] L'oreal Athle Asnieres sur Seine  (92600) SEF 03/07  12:30:04 4:27:34 1:32:28

95 Giozzet Frédéric [857] Bibinne Runners JAMBES (5100) SEH 03/07  12:30:39 4:28:09 1:33:03

96 Olivier Boris [749]  SEVERAC L (12310) SEH 03/07  12:30:43 4:28:13 1:33:07

97 Carré Alain [909] Kikourou Montmélian (73800) V3H 03/07  12:30:57 4:28:27 1:33:21

98 Marlois Alice [755] Non Licencié Grenoble (38000) SEF 03/07  12:31:13 4:28:43 1:33:37

99 Medici Pascal [952]  GRESY SUR ISERE (73460) V1H 03/07  12:32:15 4:29:45 1:34:39

100 Nallet Sébastien [925]  RILLIEUX-LA-PAPE (69140) SEH 03/07  12:32:34 4:30:04 1:34:58

101 Rohi Frédéric [897]  SAINT JUST CHALEYSSIN (38540) V1H 03/07  12:32:35 4:30:05 1:34:59

102 Diomande Kalifa [910]  POISY (74330) SEH 03/07  12:32:46 4:30:16 1:35:10

103 Plumelet Stéphane [890]  Saint Jeannet (06640) V1H 03/07  12:32:55 4:30:25 1:35:19

104 Fortier Antoine [839]  Morteau (25500) SEH 03/07  12:33:22 4:30:52 1:35:46

105 Beaubier Benoît [828] Vincennes Athletic VINCENNES (94300) SEH 03/07  12:33:45 4:31:15 1:36:09

106 Lemoine Vincent [830]  Versailles (78000) SEH 03/07  12:33:46 4:31:16 1:36:10

107 Coustaud Guillaume [774] As Caluire sathonay village (69580) V1H 03/07  12:34:03 4:31:33 1:36:27

108 Doutau Julia [911]  CORENC (38700) SEF 03/07  12:34:27 4:31:57 1:36:51

109 Fiette Christophe [859] Asc Tournan Tournan en brie (77220) V1H 03/07  12:34:38 4:32:08 1:37:02

110 Meyruey Olivier [939] Ua Versailles VERSAILLES (78000) V2H 03/07  12:34:39 4:32:09 1:37:03

111 Pax Arnaud [722]  METZ (57000) V1H 03/07  12:34:40 4:32:10 1:37:04

112 Deville Julien [855]  Lyon (69006) SEH 03/07  12:36:00 4:33:30 1:38:24

113 Choulet Sandrine [701] Ozaki OBERNAI (67210) V1F 03/07  12:36:29 4:33:59 1:38:53

114 Olivier Antoine [790] Les Frères Garmin PARIS (75001) SEH 03/07  12:37:06 4:34:36 1:39:30

115 Hisler Olivier [752]  Vaulx en velin (69120) V1H 03/07  12:37:15 4:34:45 1:39:39

116 Simonnet Lorraine [782]  PARIS (75005) SEF 03/07  12:37:20 4:34:50 1:39:44

117 Deoune Fabien [852]  LYON (69006) SEH 03/07  12:37:53 4:35:23 1:40:17

118 Biard Guy [905]  Lambersart (59130) SEH 03/07  12:38:15 4:35:45 1:40:39

119 Ecorce Damien [915]  MIONS (69780) SEH 03/07  12:39:15 4:36:45 1:41:39

120 Boisard Sébastien [948]  BLAIN (44130) SEH 03/07  12:39:47 4:37:17 1:42:11

121 Reymondon Xavier [938]  GENEVE (1206) SEH 03/07  12:40:06 4:37:36 1:42:30

122 Sarre Thierry [850]  chatuzange le goubet (26300) V1H 03/07  12:40:38 4:38:08 1:43:02

123 Adam Grégoire [771]  Rennes (35000) SEH 03/07  12:41:01 4:38:31 1:43:25

124 Journy Francois [772]  Lyon (69001) SEH 03/07  12:41:12 4:38:42 1:43:36

125 Losserand Stephane [926]  marlens (74210) V2H 03/07  12:41:17 4:38:47 1:43:41

126 Brachet Sylvain [924]  MARLENS (74210) SEH 03/07  12:41:18 4:38:48 1:43:42

127 Van Rhijn Rudolf [858]  ST MARCEL D (42430) V2H 03/07  12:41:23 4:38:53 1:43:47

128 Lelong Fabrice [743] Les Raides Dingues ANET (28260) V1H 03/07  12:41:39 4:39:09 1:44:03

129 Vanvynckt Mickael [801]  coublevie (38500) SEH 03/07  12:41:44 4:39:14 1:44:08

130 Dagas Laurent [742]  FRESNES (94260) SEH 03/07  12:41:56 4:39:26 1:44:20

131 Espinosa Alexandre [836]  LA RAVOIRE (73490) SEH 03/07  12:43:14 4:40:44 1:45:38

132 Morel Yann [791] Usp Jogging LE POINCONNET (36330) V1H 03/07  12:43:15 4:40:45 1:45:39
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133 Ardaillon Anne-Cécile [760] Uav Chaville (92370) SEF 03/07  12:43:16 4:40:46 1:45:40

134 Perruchon Arnaud [773]  BOURG ST MAURICE (73700) SEH 03/07  12:43:18 4:40:48 1:45:42

135 Caillere Olivier [889]  Val thorens (73440) SEH 03/07  12:43:27 4:40:57 1:45:51

136 Bouliere Julien [803] Free Run LE MANS (72000) SEH 03/07  12:44:15 4:41:45 1:46:39

137 Haon Julia [885] Avoc ANNECY LE VIEUX (74940) SEF 03/07  12:44:49 4:42:19 1:47:13

138 Campano David [835] Team Mouflards  BOUDES (63340) V1H 03/07  12:45:21 4:42:51 1:47:45

139 Jalaguier Sébastien [779]  saint romain au mont d'or (69270) SEH 03/07  12:46:00 4:43:30 1:48:24

140 Duband Christophe [784]  GRENOBLE (38000) SEH 03/07  12:48:24 4:45:54 1:50:48

141 Maurice Nicolas [814]  VIGNEUX SUR SEINE (91270) SEH 03/07  12:48:34 4:46:04 1:50:58

142 Miché Arnaud [800]  Le Versoud (38420) SEH 03/07  12:54:09 4:51:39 1:56:33

143 Poncet Yves [918] Les Coursieres Du Lyonnais POMEYS (69590) V2H 03/07  12:55:36 4:53:06 1:58:00

144 Trackoen Edouard [953]  LYON (69001) SEH 03/07  12:55:46 4:53:16 1:58:10

145 Lapeyre Alexandre [804]  Serezin de la tour (38300) V1H 03/07  12:56:12 4:53:42 1:58:36

146 Sanchez Laurent [805]  Meyrie (38300) V1H 03/07  12:56:13 4:53:43 1:58:37

147
Cazaux Olivier [866] Gones Raideurs (69) FONTAINES SUR

SAONE (69270)
V1H 03/07  12:56:18 4:53:48 1:58:42

148 Louchet Nicolas [870]  Saint Pierre de Manneville (76113) V1H 03/07  12:56:44 4:54:14 1:59:08

149 Vuillermet Sebastien [719] Chambery Triathlon VIMINES (73160) V1H 03/07  12:57:51 4:55:21 2:00:15

150 Brisa Eric [728]  Vimines (73160) V1H 03/07  12:57:52 4:55:22 2:00:16

151 Sogno Vanina [745]  ANNECY LE VIEUX (74940) V1F 03/07  12:58:04 4:55:34 2:00:28

152 Marlot Béatrice [705] Avoc SEYNOD (74600) SEF 03/07  12:58:05 4:55:35 2:00:29

153 Anthoine Christelle [709]  VIEUGY (74600) SEF 03/07  12:58:07 4:55:37 2:00:31

154 Faubry Benjamin [781]  saint andré (59350) ESH 03/07  12:58:28 4:55:58 2:00:52

155 Chevalier Geoffroy [789]  ANTONY (92160) SEH 03/07  12:59:05 4:56:35 2:01:29

156 Kalman Jérémie [849] Cs Clichy Athlétisme Clichy (92110) SEH 03/07  13:00:17 4:57:47 2:02:41

157 Barnouin Paul [754]  Vénérieu (38460) ESH 03/07  13:01:15 4:58:45 2:03:39

158 Capron Stephanie [833]  taninges (74440) SEF 03/07  13:01:47 4:59:17 2:04:11

159 Janin Luc [865]  COUZON AU MONT D (69270) V1H 03/07  13:02:10 4:59:40 2:04:34

160 Le Flohic Virginie [770] Free Run le mans (72000) SEF 03/07  13:02:18 4:59:48 2:04:42

161 Lemoine Vincent [769] Le Mans Athlétisme 72 Le Mans (72000) SEH 03/07  13:02:20 4:59:50 2:04:44

162 Suau Axel [976]   () SEH 03/07  13:02:44 5:00:14 2:05:08

163 Lejeune Fanny [823] Ua Versailles Ville d'Avray (92410) SEF 03/07  13:02:53 5:00:23 2:05:17

164 Barbier Laurent [968]   () V2H 03/07  13:04:35 5:02:05 2:06:59

165 Guiguet Marie [872]  grenoble (38000) SEF 03/07  13:06:08 5:03:38 2:08:32

166 Gaborit Pierre [837]  Vincennes (93400) SEH 03/07  13:08:03 5:05:33 2:10:27

167 Ruffier Nathalie [963] Veo 2000 AIME (73210) V2F 03/07  13:08:05 5:05:35 2:10:29

168 Cressend Georges [964] Veo 2000 CôTé D AIME (73210) V3H 03/07  13:08:07 5:05:37 2:10:31

169 D'addario Nathalie [932]  VILLEMOIRIEU (38460) V1F 03/07  13:08:08 5:05:38 2:10:32

170 D'addario Laurent [933]  Villemoirieu (38460) V1H 03/07  13:08:10 5:05:40 2:10:34

171 Novelle Gregory [877]  LILLE (59800) SEH 03/07  13:08:15 5:05:45 2:10:39

172 Huart Julien [876]  FLINES LEZ RâCHES (59148) V1H 03/07  13:08:17 5:05:47 2:10:41

173 Perinet Claire [958] Sam AIX-LES-BAINS (73100) SEF 03/07  13:11:11 5:08:41 2:13:35

174 Tosti Julie [935]  bernin (38190) SEF 03/07  13:11:12 5:08:42 2:13:36

175 Camus Patrice [961]  Champagny en Vanoise (73350) V2H 03/07  13:11:58 5:09:28 2:14:22

176 Barnouin Vincent [753]  paris (75011) SEH 03/07  13:12:29 5:09:59 2:14:53

177 Curbilié Florence [811] Smac / Bombonera saint-bauzely (30730) V1F 03/07  13:12:51 5:10:21 2:15:15

178 Curbilié Fabrice [810] Smac Bombonera saint-bauzely (30730) V1H 03/07  13:12:53 5:10:23 2:15:17

179 Flandinet Mathilde [888]  Burdignin (74420) ESF 03/07  13:13:36 5:11:06 2:16:00

180 Gardette Thibault [867]  Villeurbanne (42160) SEH 03/07  13:15:04 5:12:34 2:17:28
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181 Monneuse Catherine [746] Ac Cannes CANNES (06400) V2F 03/07  13:19:40 5:17:10 2:22:04

182
Archimbaud Serge [777] Us Palaiseau Triathlon chilly mazarin

(91380)
V2H 03/07  13:19:54 5:17:24 2:22:18

183 Druon Jérôme [950]  FONTENAY SOUS BOIS (94120) SEH 03/07  13:23:01 5:20:31 2:25:25

184 Claeys Josephine [727] Team Rpz HELLEMMES (59260) SEF 03/07  13:24:50 5:22:20 2:27:14

185 Doutreligne Sarah [750] Team Rpz marquion (62860) SEF 03/07  13:24:53 5:22:23 2:27:17

186 Cimbaro Laurence [764] Grési Fitness grenoble (38000) V1F 03/07  13:25:15 5:22:45 2:27:39

187 Laurens Pierre-Emmanuel [846]  Paris (75008) SEH 03/07  13:30:02 5:27:32 2:32:26

188 Valentin Bouvignies [842]  paris (75017) SEH 03/07  13:30:03 5:27:33 2:32:27

189 Lehmann Charef Francoise [736]  Mulhouse (68100) V2F 03/07  13:32:10 5:29:40 2:34:34

190 Sabatier Pascale [793]  ST chamond (42400) V2F 03/07  13:32:27 5:29:57 2:34:51

191 Massardier Helene [796]  malvalette (43210) V1F 03/07  13:32:28 5:29:58 2:34:52

192 Beguin Denis [941] As Bazainville MERE (78490) V2H 03/07  13:35:03 5:32:33 2:37:27

193 Glaess Steeven [884]  LYON (69007) SEH 03/07  13:35:06 5:32:36 2:37:30

194 Brindeau Adeline [706] Free Run TORCE EN VALLE (72110) SEF 03/07  13:35:33 5:33:03 2:37:57

195 Perrot Marie Noelle [972]   () V1F 03/07  13:37:53 5:35:23 2:40:17

196 Garot Christophe [787]  St-Etienne (42000) SEH 03/07  13:40:15 5:37:45 2:42:39

197 David Jean-Marc [733]  LA MALHOURE (22640) V1H 03/07  13:40:17 5:37:47 2:42:41

198 Bertrand Olivier [712] Asb Yvelines Montfort l'Amaury (78490) V2H 03/07  13:41:09 5:38:39 2:43:33

199 Medici Isabelle [703] Asb Yvelines Prunay-le-temple (78910) V1F 03/07  13:41:10 5:38:40 2:43:34

200 Babbini Michel  [802] Spiridon Cote D'azur nice (06200) V2H 03/07  13:42:54 5:40:24 2:45:18

201 Pascalone Sandy [757]  LYON (69007) SEF 03/07  13:42:57 5:40:27 2:45:21

202 Beyrand Pierre [747]  Orvilliers (78910) SEH 03/07  13:43:31 5:41:01 2:45:55

203 Hamon Ronan [744]  Les essarts le roi (78180) SEH 03/07  13:43:34 5:41:04 2:45:58

204 Dul Carine [785] Asl Raid Chatenay donnemarie dontilly (77520) SEF 03/07  13:47:33 5:45:03 2:49:57

205
Baudry Amandine [848] Asl Raid Chatenay montigny lencoup

(77520)
SEF 03/07  13:47:36 5:45:06 2:50:00

206 Faubry Clara [780]  saint andré lez lille  (59350) SEF 03/07  13:49:35 5:47:05 2:51:59

207 Terryn Alain [739] Free Run le mans (72000) V1H 03/07  13:53:09 5:50:39 2:55:33

208
Guiguet Pierre [883] Sp Ibm Nice Sophia LA COLLE SUR LOUP

(06480)
V2H 03/07  14:00:49 5:58:19 3:03:13

209 Borowiak Rémi [824]  buxières les mines (03440) V1H 03/07  14:02:19 5:59:49 3:04:43

210 Seron Sébastien [825]  GRIGNON (73200) SEH 03/07  14:02:22 5:59:52 3:04:46

211 Duchier Françoise [748]  GRANE (26400) V2F 03/07  14:09:01 6:06:31 3:11:25

212 Bensalem Inès [878]  Grenoble (38000) SEF 03/07  14:10:53 6:08:23 3:13:17

213 Cogne Sebastien [879]  GRENOBLE (38000) SEH 03/07  14:10:55 6:08:25 3:13:19

214 Le Bolec Mikaël [974] ASCE Thales  () SEH 03/07  14:12:36 6:10:06 3:15:00

215 Guigon Ghislaine [808]  sabran (30200) V1F 03/07  14:16:09 6:13:39 3:18:33

216 Lafeber Cornelis [763] Chaville Athlétisme Chaville (92370) V2H 03/07  14:16:23 6:13:53 3:18:47

217 Monod Emilien [759]  Paris (75007) SEH 03/07  14:16:51 6:14:21 3:19:15

218 Debusschere Eugénie [951]  Lyon (69005) SEF 03/07  14:22:36 6:20:06 3:25:00

219 Savary Matthieu [806] User Studio Paris (75018) SEH 03/07  14:22:49 6:20:19 3:25:13

220 Boste Corinne [704] Spiridon Cote D'azur carros (06510) V2F 03/07  14:26:08 6:23:38 3:28:32

221
Dassé Florence [708] Free Run / A3 Tours Parigné le Pôlin

(72330)
V1F 03/07  14:26:39 6:24:09 3:29:03

222 Nael Sarah [817] Free Run / A3 Tours LE MANS (72000) SEF 03/07  14:26:40 6:24:10 3:29:04

223 Griveau Stéphanie [768] Freerun/a3tour BALLON (72290) SEF 03/07  14:26:43 6:24:13 3:29:07

224 Gilbert Sylvain [940] Freerun/a3 Tours le Mans (72000) V2H 03/07  14:26:45 6:24:15 3:29:09
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

225
Tondelier Isabelle [820] Jogging Club Montignynois

Henin-beaumont (62110)
V2F 03/07  14:28:03 6:25:33 3:30:27

226 Tondelier Clémence [797]  Hénin-Beaumont (62110) SEF 03/07  14:28:07 6:25:37 3:30:31

227 Blanc-Dougados Didier [724] Asce Thales Valence (26000) V1H 03/07  14:30:09 6:27:39 3:32:33

228 David Claire [956] As Altis-Toppan La Rochette (77000) V2F 03/07  14:30:48 6:28:18 3:33:12

229
Guiguet Beatrice [845] Ibm Nice Sophia LA COLLE SUR LOUP

(06480)
V2F 03/07  14:31:14 6:28:44 3:33:38

230 Fiore Jean Pierre [765] Spiridon 06 nice (06300) V4H 03/07  14:36:43 6:34:13 3:39:07

231 Desnos Alain [715]  saint cheron (91600) V3H 03/07  14:41:17 6:38:47 3:43:41

232 Pennec Alain [713]  clichy (92110) V3H 03/07  14:54:18 6:51:48 3:56:42

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Kévin Arnaud [707] Team Hoka Versant Nord Mountain Sports 74000 SEH

Mathilde Badana [726]  27600 SEF

Hubert Chenede [896] Caposs 97490 V1H

Caroline Deneu [917]  73190 SEF

Robert Laurain [717] Avoc 74370 V2H

Marion Renoir [799]  73340 SEF
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Classement Scratch Hommes

Arrivée TAV03/07/2016 - 03/07/2016
Distance: 30   D+: 1750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pasero Mikael [792] New Balance L'Isle d'Abeau (38080) SEH 03/07  10:57:36 2:55:06  

2 Perraudin Pierre [978] Trail club ollioulais  () SEH 03/07  11:08:50 3:06:20 0:11:14

3 Kremer Hugo [901]  ANNECY-LE-VIEUX (74940) SEH 03/07  11:11:03 3:08:33 0:13:27

4 Mingeon Fabien [851] Veo 2000 La Plagne Macot (73210) SEH 03/07  11:20:28 3:17:58 0:22:52

5 Romanet Anthony [977]   () SEH 03/07  11:23:05 3:20:35 0:25:29

6 DrapÉ Thomas [942] Raidlight Le Sappey en Chartreuse (38700) SEH 03/07  11:24:10 3:21:40 0:26:34

7 Taraud Marc [970] Blausasc Trail  () V1H 03/07  11:24:12 3:21:42 0:26:36

8
Perrot Alain [831] Ca Pontcharra La Rochette LE CHEYLAS

(38570)
V2H 03/07  11:24:51 3:22:21 0:27:15

9 Clavel Thierry [834] Cs Bourgoin Jallieu DOISSIN (38730) V2H 03/07  11:26:47 3:24:17 0:29:11

10 Georges Didier [908]  RUMILLY (74150) V2H 03/07  11:29:44 3:27:14 0:32:08

11 Jalbert Robin [904]  GRENOBLE (73250) SEH 03/07  11:32:31 3:30:01 0:34:55

12 Jaud Maxime [756] Non Licencié GRenoble (38000) SEH 03/07  11:33:46 3:31:16 0:36:10

13 Desbonnet Simon [920] Team Kiné Rpz LINSELLES (59126) SEH 03/07  11:34:24 3:31:54 0:36:48

14 Michelet Remi [916]  FONTAINES (71150) SEH 03/07  11:35:24 3:32:54 0:37:48

15 Fromaget Benoit [928]  SAINTE-FOY-TARENTAISE (73640) SEH 03/07  11:43:44 3:41:14 0:46:08

16 Robbe Noel [944]  CHAMPAGNY -EN -VANOISE (73350) V1H 03/07  11:44:30 3:42:00 0:46:54

17
Marlaud Thorsten [934] As Areva Lyon SOURCIEUX-LES-MINES

(69210)
SEH 03/07  11:46:57 3:44:27 0:49:21

18 Marchal David [843]  Gex (01170) SEH 03/07  11:50:18 3:47:48 0:52:42

19 Rassat André [975] AVOC  () V1H 03/07  11:50:21 3:47:51 0:52:45

20 Mabboux Frédéric [955]  COMBLOUX (74920) SEH 03/07  11:53:09 3:50:39 0:55:33

21
Ricci Antony [795] J3 Sports Amilly  St Maurice sur Aveyron

(45230)
SEH 03/07  11:53:23 3:50:53 0:55:47

22 Jenny François [960]  COLMAR (68000) V2H 03/07  11:53:37 3:51:07 0:56:01

23 Schiettecatte  Xavier [892]  Rueil Malmaison  (92500) SEH 03/07  11:53:43 3:51:13 0:56:07

24 Yzombard Alban [895]  MARSEILLE (13010) SEH 03/07  11:54:43 3:52:13 0:57:07

25
Mace Baptiste [871] Team Soleil Noir Live United VAL THORENS

(73440)
SEH 03/07  11:54:46 3:52:16 0:57:10

26 Keraen Jérémy [841]  VINCENNES (94300) SEH 03/07  11:55:48 3:53:18 0:58:12

27 Michon Alexis [812]  LYON (69003) SEH 03/07  11:57:31 3:55:01 0:59:55

28 Dufournet Adrien [886] Avoc ANNECY-LE-VIEUX (74940) SEH 03/07  11:57:59 3:55:29 1:00:23

29 Hessel Sylvain [762]  BEAUNE (21200) SEH 03/07  11:58:23 3:55:53 1:00:47

30 Masclau Herve [929]  JASSANS RIOTTIER (01480) V1H 03/07  11:58:41 3:56:11 1:01:05

31
Caucal Aurelie [900] Chambery Triathlon Jacob-Bellecombette

(73000)
SEF 03/07  11:58:53 3:56:23 1:01:17

32 Poudevigne Herve [949]  MAUGUIO (34130) V2H 03/07  12:00:52 3:58:22 1:03:16

33 Paoli Nicolas [902]  PARIS (75015) SEH 03/07  12:01:43 3:59:13 1:04:07

34 Michaud William [868]  VILLEURBANNE (69100) SEH 03/07  12:02:06 3:59:36 1:04:30

35 Cloux Jean-Francois [853] Bibinne Runners antheit (4520) SEH 03/07  12:02:48 4:00:18 1:05:12

36 Pocard Alexandre [832]  Enghien (7850) SEH 03/07  12:03:16 4:00:46 1:05:40

37 Lacourarie Jeremy [758] Aucun LYON (69008) SEH 03/07  12:03:53 4:01:23 1:06:17

38 Poupard Luc [822] Gaul Lyon (69007) SEH 03/07  12:03:59 4:01:29 1:06:23
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Guiraud Dominique [930] As Areva Lyon villeurbanne (69100) V2H 03/07  12:04:17 4:01:47 1:06:41

40 Lechat David [931]  Jassans Riottier (01480) V1H 03/07  12:05:30 4:03:00 1:07:54

41 Lambert Pierre [973]   () V1H 03/07  12:06:42 4:04:12 1:09:06

42 Mabboux Loic [946]  COMBLOUX (74920) SEH 03/07  12:07:24 4:04:54 1:09:48

43 Weick Clement [903]  GRENOBLE (38000) SEH 03/07  12:08:14 4:05:44 1:10:38

44 Ghilardi David [783] Marion A-C Ennis Ennis Co.Clare (na) V1H 03/07  12:08:28 4:05:58 1:10:52

45 Clauss Francis [927] Run In Crès LE CRèS (34920) SEH 03/07  12:09:33 4:07:03 1:11:57

46 Lavie Gautier [921] Les Loosers De L'asm !!! LYON (69006) SEH 03/07  12:10:03 4:07:33 1:12:27

47 Kircher Christophe [856]  VENISSIEUX (69200) V1H 03/07  12:10:27 4:07:57 1:12:51

48 Fournier Frederic [919]  L (38080) V1H 03/07  12:10:38 4:08:08 1:13:02

49 Voisenet David [898] Cs Ternes EAUBONNE (95600) SEH 03/07  12:10:47 4:08:17 1:13:11

50 Guth Steve [840]  Lyon (69006) SEH 03/07  12:12:14 4:09:44 1:14:38

51 Thiebot Eloi [937] Satuc toulouse (31000) SEH 03/07  12:12:26 4:09:56 1:14:50

52 Montaz Patrick [725] Avoc ANNECY (74000) V2H 03/07  12:13:08 4:10:38 1:15:32

53 Lachacinski Jerome [818] Ua Versailles VERSAILLES (78000) SEH 03/07  12:13:22 4:10:52 1:15:46

54 Lodetti Julien [971] Blausasc  () SEH 03/07  12:13:31 4:11:01 1:15:55

55 Nicolas Bernier [864]  LE SAPPEY EN CHARTREUSE (38700) SEH 03/07  12:14:15 4:11:45 1:16:39

56 Vierron Raphael [860]  SETE (34200) V1H 03/07  12:14:37 4:12:07 1:17:01

57 Ravoux Philippe [913]  Saint Priest (69800) V2H 03/07  12:14:39 4:12:09 1:17:03

58 Ravoux Antoine [914]  SAINT PRIEST (69800) SEH 03/07  12:14:41 4:12:11 1:17:05

59 Labreuche Stéphanie [966]   () SEF 03/07  12:14:44 4:12:14 1:17:08

60 Mallol Luc [965]   () SEH 03/07  12:14:46 4:12:16 1:17:10

61 Charbonnel Fabrice [829] La Voie De L'ecir saint-flour (15100) SEH 03/07  12:15:53 4:13:23 1:18:17

62
Fleury Bertrand [809] Ao2c Normandie La Roque Baignard

(14340)
V2H 03/07  12:16:37 4:14:07 1:19:01

63 Landry Rémi [893] Lyon Running Club LYON (69003) SEH 03/07  12:16:38 4:14:08 1:19:02

64 Clement Maxime [767]  Annecy (74000) SEH 03/07  12:16:50 4:14:20 1:19:14

65 Devv Julien [912] Nanterre Athlétique Club clichy (92110) SEH 03/07  12:17:26 4:14:56 1:19:50

66 Borrel Sebastien [838]  st martin de belleville (73440) SEH 03/07  12:18:18 4:15:48 1:20:42

67 Rouquille François [899]  VIVIERS DU LAC (73420) SEH 03/07  12:18:25 4:15:55 1:20:49

68 Thémont Jérôme [947] Flowraid CHAPELLE-à-WATTINES (7903) SEH 03/07  12:19:01 4:16:31 1:21:25

69 Parent Quentin [945] Flowraid Frasnes-lez-Buissenal (7911) SEH 03/07  12:19:03 4:16:33 1:21:27

70 Allonsius Damien [794] Frères Garmin Marseille (13006) SEH 03/07  12:19:06 4:16:36 1:21:30

71 Lachacinski Benoit [819]  Pessac (33600) SEH 03/07  12:19:31 4:17:01 1:21:55

72 Potin David [887]  COMMUNAY (69360) V1H 03/07  12:21:09 4:18:39 1:23:33

73 Marteau Stéphane [922]  FAVERGES (74210) V1H 03/07  12:21:13 4:18:43 1:23:37

74
Berthillot Damien [959]  SAINT LEGER SOUS LA BUSSIERE

(71520)
V1H 03/07  12:21:53 4:19:23 1:24:17

75 Loire Matthieu [969] UAV  () V1H 03/07  12:21:54 4:19:24 1:24:18

76 Miquel Roland [730] Ua Versailles Versailles (78000) SEH 03/07  12:21:55 4:19:25 1:24:19

77 Guiguet  Quentin  [847]  La colle sur loup (06480) SEH 03/07  12:24:18 4:21:48 1:26:42

78 Dessenne Arnaud [967] Triathlon Romanais Péagois  () V1H 03/07  12:24:27 4:21:57 1:26:51

79 Hager Jérémie [761] Elsass Team La Wantzenau (67610) SEH 03/07  12:24:49 4:22:19 1:27:13

80 Marrocco Andre [738]  strasbourg (67000) V2H 03/07  12:28:27 4:25:57 1:30:51

81 Gharib Frederic [880]  Paris (75013) SEH 03/07  12:28:54 4:26:24 1:31:18

82 Liatard Nicolas [954]  TREVIGNIN (73100) SEH 03/07  12:29:33 4:27:03 1:31:57

83 Caille Kévin [906]  Lyon (69007) SEH 03/07  12:30:01 4:27:31 1:32:25

84 Coulon Stephane [826]  MACON (71000) V2H 03/07  12:30:03 4:27:33 1:32:27

85 Giozzet Frédéric [857] Bibinne Runners JAMBES (5100) SEH 03/07  12:30:39 4:28:09 1:33:03
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

86 Olivier Boris [749]  SEVERAC L (12310) SEH 03/07  12:30:43 4:28:13 1:33:07

87 Carré Alain [909] Kikourou Montmélian (73800) V3H 03/07  12:30:57 4:28:27 1:33:21

88 Medici Pascal [952]  GRESY SUR ISERE (73460) V1H 03/07  12:32:15 4:29:45 1:34:39

89 Nallet Sébastien [925]  RILLIEUX-LA-PAPE (69140) SEH 03/07  12:32:34 4:30:04 1:34:58

90 Rohi Frédéric [897]  SAINT JUST CHALEYSSIN (38540) V1H 03/07  12:32:35 4:30:05 1:34:59

91 Diomande Kalifa [910]  POISY (74330) SEH 03/07  12:32:46 4:30:16 1:35:10

92 Plumelet Stéphane [890]  Saint Jeannet (06640) V1H 03/07  12:32:55 4:30:25 1:35:19

93 Fortier Antoine [839]  Morteau (25500) SEH 03/07  12:33:22 4:30:52 1:35:46

94 Beaubier Benoît [828] Vincennes Athletic VINCENNES (94300) SEH 03/07  12:33:45 4:31:15 1:36:09

95 Lemoine Vincent [830]  Versailles (78000) SEH 03/07  12:33:46 4:31:16 1:36:10

96 Coustaud Guillaume [774] As Caluire sathonay village (69580) V1H 03/07  12:34:03 4:31:33 1:36:27

97 Fiette Christophe [859] Asc Tournan Tournan en brie (77220) V1H 03/07  12:34:38 4:32:08 1:37:02

98 Meyruey Olivier [939] Ua Versailles VERSAILLES (78000) V2H 03/07  12:34:39 4:32:09 1:37:03

99 Pax Arnaud [722]  METZ (57000) V1H 03/07  12:34:40 4:32:10 1:37:04

100 Deville Julien [855]  Lyon (69006) SEH 03/07  12:36:00 4:33:30 1:38:24

101 Olivier Antoine [790] Les Frères Garmin PARIS (75001) SEH 03/07  12:37:06 4:34:36 1:39:30

102 Hisler Olivier [752]  Vaulx en velin (69120) V1H 03/07  12:37:15 4:34:45 1:39:39

103 Deoune Fabien [852]  LYON (69006) SEH 03/07  12:37:53 4:35:23 1:40:17

104 Biard Guy [905]  Lambersart (59130) SEH 03/07  12:38:15 4:35:45 1:40:39

105 Ecorce Damien [915]  MIONS (69780) SEH 03/07  12:39:15 4:36:45 1:41:39

106 Boisard Sébastien [948]  BLAIN (44130) SEH 03/07  12:39:47 4:37:17 1:42:11

107 Reymondon Xavier [938]  GENEVE (1206) SEH 03/07  12:40:06 4:37:36 1:42:30

108 Sarre Thierry [850]  chatuzange le goubet (26300) V1H 03/07  12:40:38 4:38:08 1:43:02

109 Adam Grégoire [771]  Rennes (35000) SEH 03/07  12:41:01 4:38:31 1:43:25

110 Journy Francois [772]  Lyon (69001) SEH 03/07  12:41:12 4:38:42 1:43:36

111 Losserand Stephane [926]  marlens (74210) V2H 03/07  12:41:17 4:38:47 1:43:41

112 Brachet Sylvain [924]  MARLENS (74210) SEH 03/07  12:41:18 4:38:48 1:43:42

113 Van Rhijn Rudolf [858]  ST MARCEL D (42430) V2H 03/07  12:41:23 4:38:53 1:43:47

114 Lelong Fabrice [743] Les Raides Dingues ANET (28260) V1H 03/07  12:41:39 4:39:09 1:44:03

115 Vanvynckt Mickael [801]  coublevie (38500) SEH 03/07  12:41:44 4:39:14 1:44:08

116 Dagas Laurent [742]  FRESNES (94260) SEH 03/07  12:41:56 4:39:26 1:44:20

117 Espinosa Alexandre [836]  LA RAVOIRE (73490) SEH 03/07  12:43:14 4:40:44 1:45:38

118 Morel Yann [791] Usp Jogging LE POINCONNET (36330) V1H 03/07  12:43:15 4:40:45 1:45:39

119 Perruchon Arnaud [773]  BOURG ST MAURICE (73700) SEH 03/07  12:43:18 4:40:48 1:45:42

120 Caillere Olivier [889]  Val thorens (73440) SEH 03/07  12:43:27 4:40:57 1:45:51

121 Bouliere Julien [803] Free Run LE MANS (72000) SEH 03/07  12:44:15 4:41:45 1:46:39

122 Campano David [835] Team Mouflards  BOUDES (63340) V1H 03/07  12:45:21 4:42:51 1:47:45

123 Jalaguier Sébastien [779]  saint romain au mont d'or (69270) SEH 03/07  12:46:00 4:43:30 1:48:24

124 Duband Christophe [784]  GRENOBLE (38000) SEH 03/07  12:48:24 4:45:54 1:50:48

125 Maurice Nicolas [814]  VIGNEUX SUR SEINE (91270) SEH 03/07  12:48:34 4:46:04 1:50:58

126 Miché Arnaud [800]  Le Versoud (38420) SEH 03/07  12:54:09 4:51:39 1:56:33

127 Poncet Yves [918] Les Coursieres Du Lyonnais POMEYS (69590) V2H 03/07  12:55:36 4:53:06 1:58:00

128 Trackoen Edouard [953]  LYON (69001) SEH 03/07  12:55:46 4:53:16 1:58:10

129 Lapeyre Alexandre [804]  Serezin de la tour (38300) V1H 03/07  12:56:12 4:53:42 1:58:36

130 Sanchez Laurent [805]  Meyrie (38300) V1H 03/07  12:56:13 4:53:43 1:58:37

131
Cazaux Olivier [866] Gones Raideurs (69) FONTAINES SUR

SAONE (69270)
V1H 03/07  12:56:18 4:53:48 1:58:42

132 Louchet Nicolas [870]  Saint Pierre de Manneville (76113) V1H 03/07  12:56:44 4:54:14 1:59:08

133 Vuillermet Sebastien [719] Chambery Triathlon VIMINES (73160) V1H 03/07  12:57:51 4:55:21 2:00:15
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

134 Brisa Eric [728]  Vimines (73160) V1H 03/07  12:57:52 4:55:22 2:00:16

135 Faubry Benjamin [781]  saint andré (59350) ESH 03/07  12:58:28 4:55:58 2:00:52

136 Chevalier Geoffroy [789]  ANTONY (92160) SEH 03/07  12:59:05 4:56:35 2:01:29

137 Kalman Jérémie [849] Cs Clichy Athlétisme Clichy (92110) SEH 03/07  13:00:17 4:57:47 2:02:41

138 Barnouin Paul [754]  Vénérieu (38460) ESH 03/07  13:01:15 4:58:45 2:03:39

139 Janin Luc [865]  COUZON AU MONT D (69270) V1H 03/07  13:02:10 4:59:40 2:04:34

140 Lemoine Vincent [769] Le Mans Athlétisme 72 Le Mans (72000) SEH 03/07  13:02:20 4:59:50 2:04:44

141 Suau Axel [976]   () SEH 03/07  13:02:44 5:00:14 2:05:08

142 Barbier Laurent [968]   () V2H 03/07  13:04:35 5:02:05 2:06:59

143 Gaborit Pierre [837]  Vincennes (93400) SEH 03/07  13:08:03 5:05:33 2:10:27

144 Cressend Georges [964] Veo 2000 CôTé D AIME (73210) V3H 03/07  13:08:07 5:05:37 2:10:31

145 D'addario Laurent [933]  Villemoirieu (38460) V1H 03/07  13:08:10 5:05:40 2:10:34

146 Novelle Gregory [877]  LILLE (59800) SEH 03/07  13:08:15 5:05:45 2:10:39

147 Huart Julien [876]  FLINES LEZ RâCHES (59148) V1H 03/07  13:08:17 5:05:47 2:10:41

148 Camus Patrice [961]  Champagny en Vanoise (73350) V2H 03/07  13:11:58 5:09:28 2:14:22

149 Barnouin Vincent [753]  paris (75011) SEH 03/07  13:12:29 5:09:59 2:14:53

150 Curbilié Fabrice [810] Smac Bombonera saint-bauzely (30730) V1H 03/07  13:12:53 5:10:23 2:15:17

151 Gardette Thibault [867]  Villeurbanne (42160) SEH 03/07  13:15:04 5:12:34 2:17:28

152
Archimbaud Serge [777] Us Palaiseau Triathlon chilly mazarin

(91380)
V2H 03/07  13:19:54 5:17:24 2:22:18

153 Druon Jérôme [950]  FONTENAY SOUS BOIS (94120) SEH 03/07  13:23:01 5:20:31 2:25:25

154 Laurens Pierre-Emmanuel [846]  Paris (75008) SEH 03/07  13:30:02 5:27:32 2:32:26

155 Valentin Bouvignies [842]  paris (75017) SEH 03/07  13:30:03 5:27:33 2:32:27

156 Beguin Denis [941] As Bazainville MERE (78490) V2H 03/07  13:35:03 5:32:33 2:37:27

157 Glaess Steeven [884]  LYON (69007) SEH 03/07  13:35:06 5:32:36 2:37:30

158 Garot Christophe [787]  St-Etienne (42000) SEH 03/07  13:40:15 5:37:45 2:42:39

159 David Jean-Marc [733]  LA MALHOURE (22640) V1H 03/07  13:40:17 5:37:47 2:42:41

160 Bertrand Olivier [712] Asb Yvelines Montfort l'Amaury (78490) V2H 03/07  13:41:09 5:38:39 2:43:33

161 Babbini Michel  [802] Spiridon Cote D'azur nice (06200) V2H 03/07  13:42:54 5:40:24 2:45:18

162 Beyrand Pierre [747]  Orvilliers (78910) SEH 03/07  13:43:31 5:41:01 2:45:55

163 Hamon Ronan [744]  Les essarts le roi (78180) SEH 03/07  13:43:34 5:41:04 2:45:58

164 Terryn Alain [739] Free Run le mans (72000) V1H 03/07  13:53:09 5:50:39 2:55:33

165
Guiguet Pierre [883] Sp Ibm Nice Sophia LA COLLE SUR LOUP

(06480)
V2H 03/07  14:00:49 5:58:19 3:03:13

166 Borowiak Rémi [824]  buxières les mines (03440) V1H 03/07  14:02:19 5:59:49 3:04:43

167 Seron Sébastien [825]  GRIGNON (73200) SEH 03/07  14:02:22 5:59:52 3:04:46

168 Cogne Sebastien [879]  GRENOBLE (38000) SEH 03/07  14:10:55 6:08:25 3:13:19

169 Le Bolec Mikaël [974] ASCE Thales  () SEH 03/07  14:12:36 6:10:06 3:15:00

170 Lafeber Cornelis [763] Chaville Athlétisme Chaville (92370) V2H 03/07  14:16:23 6:13:53 3:18:47

171 Monod Emilien [759]  Paris (75007) SEH 03/07  14:16:51 6:14:21 3:19:15

172 Savary Matthieu [806] User Studio Paris (75018) SEH 03/07  14:22:49 6:20:19 3:25:13

173 Gilbert Sylvain [940] Freerun/a3 Tours le Mans (72000) V2H 03/07  14:26:45 6:24:15 3:29:09

174 Blanc-Dougados Didier [724] Asce Thales Valence (26000) V1H 03/07  14:30:09 6:27:39 3:32:33

175 Fiore Jean Pierre [765] Spiridon 06 nice (06300) V4H 03/07  14:36:43 6:34:13 3:39:07

176 Desnos Alain [715]  saint cheron (91600) V3H 03/07  14:41:17 6:38:47 3:43:41

177 Pennec Alain [713]  clichy (92110) V3H 03/07  14:54:18 6:51:48 3:56:42
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Classement Scratch Femmes

Arrivée TAV03/07/2016 - 03/07/2016
Distance: 30   D+: 1750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dohin Marie [936]  Meribel () SEF 03/07  11:20:42 3:18:12  

2
Chesney Sandra [869] Endurance Shop Annecy/oss

SALLANCHES (74700)
SEF 03/07  11:28:05 3:25:35 0:07:23

3 Kremer Jézabel [720]  FERNEY VOLTAIRE (01210) SEF 03/07  11:38:28 3:35:58 0:17:46

4
Loustaunau Muriel [875] Ua Versailles BOULOGNE

BILLANCOURT (92100)
SEF 03/07  12:01:42 3:59:12 0:41:00

5 Perrin Nathalie [718] Avoc Argonay (74370) V1F 03/07  12:12:34 4:10:04 0:51:52

6 Flandinet Carole [827]  MONTBONNOT (38330) SEF 03/07  12:13:19 4:10:49 0:52:37

7 Bartnicki Mireille [957] Veo2000 ALBERTVILLE (73200) V1F 03/07  12:13:39 4:11:09 0:52:57

8 Meyruey Clemence [891]  Le Mans (72000) SEF 03/07  12:17:22 4:14:52 0:56:40

9 Montmeas Claudine [923]  RUMILLY (74150) SEF 03/07  12:21:12 4:18:42 1:00:30

10 Gastaud Emilie  [807] L'oreal Athle Asnieres sur Seine  (92600) SEF 03/07  12:30:04 4:27:34 1:09:22

11 Marlois Alice [755] Non Licencié Grenoble (38000) SEF 03/07  12:31:13 4:28:43 1:10:31

12 Doutau Julia [911]  CORENC (38700) SEF 03/07  12:34:27 4:31:57 1:13:45

13 Choulet Sandrine [701] Ozaki OBERNAI (67210) V1F 03/07  12:36:29 4:33:59 1:15:47

14 Simonnet Lorraine [782]  PARIS (75005) SEF 03/07  12:37:20 4:34:50 1:16:38

15 Ardaillon Anne-Cécile [760] Uav Chaville (92370) SEF 03/07  12:43:16 4:40:46 1:22:34

16 Haon Julia [885] Avoc ANNECY LE VIEUX (74940) SEF 03/07  12:44:49 4:42:19 1:24:07

17 Sogno Vanina [745]  ANNECY LE VIEUX (74940) V1F 03/07  12:58:04 4:55:34 1:37:22

18 Marlot Béatrice [705] Avoc SEYNOD (74600) SEF 03/07  12:58:05 4:55:35 1:37:23

19 Anthoine Christelle [709]  VIEUGY (74600) SEF 03/07  12:58:07 4:55:37 1:37:25

20 Capron Stephanie [833]  taninges (74440) SEF 03/07  13:01:47 4:59:17 1:41:05

21 Le Flohic Virginie [770] Free Run le mans (72000) SEF 03/07  13:02:18 4:59:48 1:41:36

22 Lejeune Fanny [823] Ua Versailles Ville d'Avray (92410) SEF 03/07  13:02:53 5:00:23 1:42:11

23 Guiguet Marie [872]  grenoble (38000) SEF 03/07  13:06:08 5:03:38 1:45:26

24 Ruffier Nathalie [963] Veo 2000 AIME (73210) V2F 03/07  13:08:05 5:05:35 1:47:23

25 D'addario Nathalie [932]  VILLEMOIRIEU (38460) V1F 03/07  13:08:08 5:05:38 1:47:26

26 Perinet Claire [958] Sam AIX-LES-BAINS (73100) SEF 03/07  13:11:11 5:08:41 1:50:29

27 Tosti Julie [935]  bernin (38190) SEF 03/07  13:11:12 5:08:42 1:50:30

28 Curbilié Florence [811] Smac / Bombonera saint-bauzely (30730) V1F 03/07  13:12:51 5:10:21 1:52:09

29 Flandinet Mathilde [888]  Burdignin (74420) ESF 03/07  13:13:36 5:11:06 1:52:54

30 Monneuse Catherine [746] Ac Cannes CANNES (06400) V2F 03/07  13:19:40 5:17:10 1:58:58

31 Claeys Josephine [727] Team Rpz HELLEMMES (59260) SEF 03/07  13:24:50 5:22:20 2:04:08

32 Doutreligne Sarah [750] Team Rpz marquion (62860) SEF 03/07  13:24:53 5:22:23 2:04:11

33 Cimbaro Laurence [764] Grési Fitness grenoble (38000) V1F 03/07  13:25:15 5:22:45 2:04:33

34 Lehmann Charef Francoise [736]  Mulhouse (68100) V2F 03/07  13:32:10 5:29:40 2:11:28

35 Sabatier Pascale [793]  ST chamond (42400) V2F 03/07  13:32:27 5:29:57 2:11:45

36 Massardier Helene [796]  malvalette (43210) V1F 03/07  13:32:28 5:29:58 2:11:46

37 Brindeau Adeline [706] Free Run TORCE EN VALLE (72110) SEF 03/07  13:35:33 5:33:03 2:14:51

38 Perrot Marie Noelle [972]   () V1F 03/07  13:37:53 5:35:23 2:17:11

39 Medici Isabelle [703] Asb Yvelines Prunay-le-temple (78910) V1F 03/07  13:41:10 5:38:40 2:20:28

40 Pascalone Sandy [757]  LYON (69007) SEF 03/07  13:42:57 5:40:27 2:22:15

41 Dul Carine [785] Asl Raid Chatenay donnemarie dontilly (77520) SEF 03/07  13:47:33 5:45:03 2:26:51
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42
Baudry Amandine [848] Asl Raid Chatenay montigny lencoup

(77520)
SEF 03/07  13:47:36 5:45:06 2:26:54

43 Faubry Clara [780]  saint andré lez lille  (59350) SEF 03/07  13:49:35 5:47:05 2:28:53

44 Duchier Françoise [748]  GRANE (26400) V2F 03/07  14:09:01 6:06:31 2:48:19

45 Bensalem Inès [878]  Grenoble (38000) SEF 03/07  14:10:53 6:08:23 2:50:11

46 Guigon Ghislaine [808]  sabran (30200) V1F 03/07  14:16:09 6:13:39 2:55:27

47 Debusschere Eugénie [951]  Lyon (69005) SEF 03/07  14:22:36 6:20:06 3:01:54

48 Boste Corinne [704] Spiridon Cote D'azur carros (06510) V2F 03/07  14:26:08 6:23:38 3:05:26

49
Dassé Florence [708] Free Run / A3 Tours Parigné le Pôlin

(72330)
V1F 03/07  14:26:39 6:24:09 3:05:57

50 Nael Sarah [817] Free Run / A3 Tours LE MANS (72000) SEF 03/07  14:26:40 6:24:10 3:05:58

51 Griveau Stéphanie [768] Freerun/a3tour BALLON (72290) SEF 03/07  14:26:43 6:24:13 3:06:01

52
Tondelier Isabelle [820] Jogging Club Montignynois

Henin-beaumont (62110)
V2F 03/07  14:28:03 6:25:33 3:07:21

53 Tondelier Clémence [797]  Hénin-Beaumont (62110) SEF 03/07  14:28:07 6:25:37 3:07:25

54 David Claire [956] As Altis-Toppan La Rochette (77000) V2F 03/07  14:30:48 6:28:18 3:10:06

55
Guiguet Beatrice [845] Ibm Nice Sophia LA COLLE SUR LOUP

(06480)
V2F 03/07  14:31:14 6:28:44 3:10:32
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Classement ESF

Arrivée TAV03/07/2016 - 03/07/2016
Distance: 30   D+: 1750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Flandinet Mathilde [888]  Burdignin (74420) ESF 03/07  13:13:36 5:11:06  

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée TAV03/07/2016 - 03/07/2016
Distance: 30   D+: 1750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Faubry Benjamin [781]  saint andré (59350) ESH 03/07  12:58:28 4:55:58  

2 Barnouin Paul [754]  Vénérieu (38460) ESH 03/07  13:01:15 4:58:45 0:02:47

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée TAV03/07/2016 - 03/07/2016
Distance: 30   D+: 1750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dohin Marie [936]  Meribel () SEF 03/07  11:20:42 3:18:12  

2
Chesney Sandra [869] Endurance Shop Annecy/oss

SALLANCHES (74700)
SEF 03/07  11:28:05 3:25:35 0:07:23

3 Kremer Jézabel [720]  FERNEY VOLTAIRE (01210) SEF 03/07  11:38:28 3:35:58 0:17:46

4
Caucal Aurelie [900] Chambery Triathlon Jacob-Bellecombette

(73000)
SEF 03/07  11:58:53 3:56:23 0:38:11

5
Loustaunau Muriel [875] Ua Versailles BOULOGNE

BILLANCOURT (92100)
SEF 03/07  12:01:42 3:59:12 0:41:00

6 Flandinet Carole [827]  MONTBONNOT (38330) SEF 03/07  12:13:19 4:10:49 0:52:37

7 Labreuche Stéphanie [966]   () SEF 03/07  12:14:44 4:12:14 0:54:02

8 Meyruey Clemence [891]  Le Mans (72000) SEF 03/07  12:17:22 4:14:52 0:56:40

9 Montmeas Claudine [923]  RUMILLY (74150) SEF 03/07  12:21:12 4:18:42 1:00:30

10 Gastaud Emilie  [807] L'oreal Athle Asnieres sur Seine  (92600) SEF 03/07  12:30:04 4:27:34 1:09:22

11 Marlois Alice [755] Non Licencié Grenoble (38000) SEF 03/07  12:31:13 4:28:43 1:10:31

12 Doutau Julia [911]  CORENC (38700) SEF 03/07  12:34:27 4:31:57 1:13:45

13 Simonnet Lorraine [782]  PARIS (75005) SEF 03/07  12:37:20 4:34:50 1:16:38

14 Ardaillon Anne-Cécile [760] Uav Chaville (92370) SEF 03/07  12:43:16 4:40:46 1:22:34

15 Haon Julia [885] Avoc ANNECY LE VIEUX (74940) SEF 03/07  12:44:49 4:42:19 1:24:07

16 Marlot Béatrice [705] Avoc SEYNOD (74600) SEF 03/07  12:58:05 4:55:35 1:37:23

17 Anthoine Christelle [709]  VIEUGY (74600) SEF 03/07  12:58:07 4:55:37 1:37:25

18 Capron Stephanie [833]  taninges (74440) SEF 03/07  13:01:47 4:59:17 1:41:05

19 Le Flohic Virginie [770] Free Run le mans (72000) SEF 03/07  13:02:18 4:59:48 1:41:36

20 Lejeune Fanny [823] Ua Versailles Ville d'Avray (92410) SEF 03/07  13:02:53 5:00:23 1:42:11

21 Guiguet Marie [872]  grenoble (38000) SEF 03/07  13:06:08 5:03:38 1:45:26

22 Perinet Claire [958] Sam AIX-LES-BAINS (73100) SEF 03/07  13:11:11 5:08:41 1:50:29

23 Tosti Julie [935]  bernin (38190) SEF 03/07  13:11:12 5:08:42 1:50:30

24 Claeys Josephine [727] Team Rpz HELLEMMES (59260) SEF 03/07  13:24:50 5:22:20 2:04:08

25 Doutreligne Sarah [750] Team Rpz marquion (62860) SEF 03/07  13:24:53 5:22:23 2:04:11

26 Brindeau Adeline [706] Free Run TORCE EN VALLE (72110) SEF 03/07  13:35:33 5:33:03 2:14:51

27 Pascalone Sandy [757]  LYON (69007) SEF 03/07  13:42:57 5:40:27 2:22:15

28 Dul Carine [785] Asl Raid Chatenay donnemarie dontilly (77520) SEF 03/07  13:47:33 5:45:03 2:26:51

29
Baudry Amandine [848] Asl Raid Chatenay montigny lencoup

(77520)
SEF 03/07  13:47:36 5:45:06 2:26:54

30 Faubry Clara [780]  saint andré lez lille  (59350) SEF 03/07  13:49:35 5:47:05 2:28:53

31 Bensalem Inès [878]  Grenoble (38000) SEF 03/07  14:10:53 6:08:23 2:50:11

32 Debusschere Eugénie [951]  Lyon (69005) SEF 03/07  14:22:36 6:20:06 3:01:54

33 Nael Sarah [817] Free Run / A3 Tours LE MANS (72000) SEF 03/07  14:26:40 6:24:10 3:05:58

34 Griveau Stéphanie [768] Freerun/a3tour BALLON (72290) SEF 03/07  14:26:43 6:24:13 3:06:01

35 Tondelier Clémence [797]  Hénin-Beaumont (62110) SEF 03/07  14:28:07 6:25:37 3:07:25

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Mathilde Badana [726]  27600 SEF
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Caroline Deneu [917]  73190 SEF

Marion Renoir [799]  73340 SEF
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Classement SEH

Arrivée TAV03/07/2016 - 03/07/2016
Distance: 30   D+: 1750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pasero Mikael [792] New Balance L'Isle d'Abeau (38080) SEH 03/07  10:57:36 2:55:06  

2 Perraudin Pierre [978] Trail club ollioulais  () SEH 03/07  11:08:50 3:06:20 0:11:14

3 Kremer Hugo [901]  ANNECY-LE-VIEUX (74940) SEH 03/07  11:11:03 3:08:33 0:13:27

4 Mingeon Fabien [851] Veo 2000 La Plagne Macot (73210) SEH 03/07  11:20:28 3:17:58 0:22:52

5 Romanet Anthony [977]   () SEH 03/07  11:23:05 3:20:35 0:25:29

6 DrapÉ Thomas [942] Raidlight Le Sappey en Chartreuse (38700) SEH 03/07  11:24:10 3:21:40 0:26:34

7 Jalbert Robin [904]  GRENOBLE (73250) SEH 03/07  11:32:31 3:30:01 0:34:55

8 Jaud Maxime [756] Non Licencié GRenoble (38000) SEH 03/07  11:33:46 3:31:16 0:36:10

9 Desbonnet Simon [920] Team Kiné Rpz LINSELLES (59126) SEH 03/07  11:34:24 3:31:54 0:36:48

10 Michelet Remi [916]  FONTAINES (71150) SEH 03/07  11:35:24 3:32:54 0:37:48

11 Fromaget Benoit [928]  SAINTE-FOY-TARENTAISE (73640) SEH 03/07  11:43:44 3:41:14 0:46:08

12
Marlaud Thorsten [934] As Areva Lyon SOURCIEUX-LES-MINES

(69210)
SEH 03/07  11:46:57 3:44:27 0:49:21

13 Marchal David [843]  Gex (01170) SEH 03/07  11:50:18 3:47:48 0:52:42

14 Mabboux Frédéric [955]  COMBLOUX (74920) SEH 03/07  11:53:09 3:50:39 0:55:33

15
Ricci Antony [795] J3 Sports Amilly  St Maurice sur Aveyron

(45230)
SEH 03/07  11:53:23 3:50:53 0:55:47

16 Schiettecatte  Xavier [892]  Rueil Malmaison  (92500) SEH 03/07  11:53:43 3:51:13 0:56:07

17 Yzombard Alban [895]  MARSEILLE (13010) SEH 03/07  11:54:43 3:52:13 0:57:07

18
Mace Baptiste [871] Team Soleil Noir Live United VAL THORENS

(73440)
SEH 03/07  11:54:46 3:52:16 0:57:10

19 Keraen Jérémy [841]  VINCENNES (94300) SEH 03/07  11:55:48 3:53:18 0:58:12

20 Michon Alexis [812]  LYON (69003) SEH 03/07  11:57:31 3:55:01 0:59:55

21 Dufournet Adrien [886] Avoc ANNECY-LE-VIEUX (74940) SEH 03/07  11:57:59 3:55:29 1:00:23

22 Hessel Sylvain [762]  BEAUNE (21200) SEH 03/07  11:58:23 3:55:53 1:00:47

23 Paoli Nicolas [902]  PARIS (75015) SEH 03/07  12:01:43 3:59:13 1:04:07

24 Michaud William [868]  VILLEURBANNE (69100) SEH 03/07  12:02:06 3:59:36 1:04:30

25 Cloux Jean-Francois [853] Bibinne Runners antheit (4520) SEH 03/07  12:02:48 4:00:18 1:05:12

26 Pocard Alexandre [832]  Enghien (7850) SEH 03/07  12:03:16 4:00:46 1:05:40

27 Lacourarie Jeremy [758] Aucun LYON (69008) SEH 03/07  12:03:53 4:01:23 1:06:17

28 Poupard Luc [822] Gaul Lyon (69007) SEH 03/07  12:03:59 4:01:29 1:06:23

29 Mabboux Loic [946]  COMBLOUX (74920) SEH 03/07  12:07:24 4:04:54 1:09:48

30 Weick Clement [903]  GRENOBLE (38000) SEH 03/07  12:08:14 4:05:44 1:10:38

31 Clauss Francis [927] Run In Crès LE CRèS (34920) SEH 03/07  12:09:33 4:07:03 1:11:57

32 Lavie Gautier [921] Les Loosers De L'asm !!! LYON (69006) SEH 03/07  12:10:03 4:07:33 1:12:27

33 Voisenet David [898] Cs Ternes EAUBONNE (95600) SEH 03/07  12:10:47 4:08:17 1:13:11

34 Guth Steve [840]  Lyon (69006) SEH 03/07  12:12:14 4:09:44 1:14:38

35 Thiebot Eloi [937] Satuc toulouse (31000) SEH 03/07  12:12:26 4:09:56 1:14:50

36 Lachacinski Jerome [818] Ua Versailles VERSAILLES (78000) SEH 03/07  12:13:22 4:10:52 1:15:46

37 Lodetti Julien [971] Blausasc  () SEH 03/07  12:13:31 4:11:01 1:15:55

38 Nicolas Bernier [864]  LE SAPPEY EN CHARTREUSE (38700) SEH 03/07  12:14:15 4:11:45 1:16:39

39 Ravoux Antoine [914]  SAINT PRIEST (69800) SEH 03/07  12:14:41 4:12:11 1:17:05

40 Mallol Luc [965]   () SEH 03/07  12:14:46 4:12:16 1:17:10
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Charbonnel Fabrice [829] La Voie De L'ecir saint-flour (15100) SEH 03/07  12:15:53 4:13:23 1:18:17

42 Landry Rémi [893] Lyon Running Club LYON (69003) SEH 03/07  12:16:38 4:14:08 1:19:02

43 Clement Maxime [767]  Annecy (74000) SEH 03/07  12:16:50 4:14:20 1:19:14

44 Devv Julien [912] Nanterre Athlétique Club clichy (92110) SEH 03/07  12:17:26 4:14:56 1:19:50

45 Borrel Sebastien [838]  st martin de belleville (73440) SEH 03/07  12:18:18 4:15:48 1:20:42

46 Rouquille François [899]  VIVIERS DU LAC (73420) SEH 03/07  12:18:25 4:15:55 1:20:49

47 Thémont Jérôme [947] Flowraid CHAPELLE-à-WATTINES (7903) SEH 03/07  12:19:01 4:16:31 1:21:25

48 Parent Quentin [945] Flowraid Frasnes-lez-Buissenal (7911) SEH 03/07  12:19:03 4:16:33 1:21:27

49 Allonsius Damien [794] Frères Garmin Marseille (13006) SEH 03/07  12:19:06 4:16:36 1:21:30

50 Lachacinski Benoit [819]  Pessac (33600) SEH 03/07  12:19:31 4:17:01 1:21:55

51 Miquel Roland [730] Ua Versailles Versailles (78000) SEH 03/07  12:21:55 4:19:25 1:24:19

52 Guiguet  Quentin  [847]  La colle sur loup (06480) SEH 03/07  12:24:18 4:21:48 1:26:42

53 Hager Jérémie [761] Elsass Team La Wantzenau (67610) SEH 03/07  12:24:49 4:22:19 1:27:13

54 Gharib Frederic [880]  Paris (75013) SEH 03/07  12:28:54 4:26:24 1:31:18

55 Liatard Nicolas [954]  TREVIGNIN (73100) SEH 03/07  12:29:33 4:27:03 1:31:57

56 Caille Kévin [906]  Lyon (69007) SEH 03/07  12:30:01 4:27:31 1:32:25

57 Giozzet Frédéric [857] Bibinne Runners JAMBES (5100) SEH 03/07  12:30:39 4:28:09 1:33:03

58 Olivier Boris [749]  SEVERAC L (12310) SEH 03/07  12:30:43 4:28:13 1:33:07

59 Nallet Sébastien [925]  RILLIEUX-LA-PAPE (69140) SEH 03/07  12:32:34 4:30:04 1:34:58

60 Diomande Kalifa [910]  POISY (74330) SEH 03/07  12:32:46 4:30:16 1:35:10

61 Fortier Antoine [839]  Morteau (25500) SEH 03/07  12:33:22 4:30:52 1:35:46

62 Beaubier Benoît [828] Vincennes Athletic VINCENNES (94300) SEH 03/07  12:33:45 4:31:15 1:36:09

63 Lemoine Vincent [830]  Versailles (78000) SEH 03/07  12:33:46 4:31:16 1:36:10

64 Deville Julien [855]  Lyon (69006) SEH 03/07  12:36:00 4:33:30 1:38:24

65 Olivier Antoine [790] Les Frères Garmin PARIS (75001) SEH 03/07  12:37:06 4:34:36 1:39:30

66 Deoune Fabien [852]  LYON (69006) SEH 03/07  12:37:53 4:35:23 1:40:17

67 Biard Guy [905]  Lambersart (59130) SEH 03/07  12:38:15 4:35:45 1:40:39

68 Ecorce Damien [915]  MIONS (69780) SEH 03/07  12:39:15 4:36:45 1:41:39

69 Boisard Sébastien [948]  BLAIN (44130) SEH 03/07  12:39:47 4:37:17 1:42:11

70 Reymondon Xavier [938]  GENEVE (1206) SEH 03/07  12:40:06 4:37:36 1:42:30

71 Adam Grégoire [771]  Rennes (35000) SEH 03/07  12:41:01 4:38:31 1:43:25

72 Journy Francois [772]  Lyon (69001) SEH 03/07  12:41:12 4:38:42 1:43:36

73 Brachet Sylvain [924]  MARLENS (74210) SEH 03/07  12:41:18 4:38:48 1:43:42

74 Vanvynckt Mickael [801]  coublevie (38500) SEH 03/07  12:41:44 4:39:14 1:44:08

75 Dagas Laurent [742]  FRESNES (94260) SEH 03/07  12:41:56 4:39:26 1:44:20

76 Espinosa Alexandre [836]  LA RAVOIRE (73490) SEH 03/07  12:43:14 4:40:44 1:45:38

77 Perruchon Arnaud [773]  BOURG ST MAURICE (73700) SEH 03/07  12:43:18 4:40:48 1:45:42

78 Caillere Olivier [889]  Val thorens (73440) SEH 03/07  12:43:27 4:40:57 1:45:51

79 Bouliere Julien [803] Free Run LE MANS (72000) SEH 03/07  12:44:15 4:41:45 1:46:39

80 Jalaguier Sébastien [779]  saint romain au mont d'or (69270) SEH 03/07  12:46:00 4:43:30 1:48:24

81 Duband Christophe [784]  GRENOBLE (38000) SEH 03/07  12:48:24 4:45:54 1:50:48

82 Maurice Nicolas [814]  VIGNEUX SUR SEINE (91270) SEH 03/07  12:48:34 4:46:04 1:50:58

83 Miché Arnaud [800]  Le Versoud (38420) SEH 03/07  12:54:09 4:51:39 1:56:33

84 Trackoen Edouard [953]  LYON (69001) SEH 03/07  12:55:46 4:53:16 1:58:10

85 Chevalier Geoffroy [789]  ANTONY (92160) SEH 03/07  12:59:05 4:56:35 2:01:29

86 Kalman Jérémie [849] Cs Clichy Athlétisme Clichy (92110) SEH 03/07  13:00:17 4:57:47 2:02:41

87 Lemoine Vincent [769] Le Mans Athlétisme 72 Le Mans (72000) SEH 03/07  13:02:20 4:59:50 2:04:44

88 Suau Axel [976]   () SEH 03/07  13:02:44 5:00:14 2:05:08

89 Gaborit Pierre [837]  Vincennes (93400) SEH 03/07  13:08:03 5:05:33 2:10:27
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

90 Novelle Gregory [877]  LILLE (59800) SEH 03/07  13:08:15 5:05:45 2:10:39

91 Barnouin Vincent [753]  paris (75011) SEH 03/07  13:12:29 5:09:59 2:14:53

92 Gardette Thibault [867]  Villeurbanne (42160) SEH 03/07  13:15:04 5:12:34 2:17:28

93 Druon Jérôme [950]  FONTENAY SOUS BOIS (94120) SEH 03/07  13:23:01 5:20:31 2:25:25

94 Laurens Pierre-Emmanuel [846]  Paris (75008) SEH 03/07  13:30:02 5:27:32 2:32:26

95 Valentin Bouvignies [842]  paris (75017) SEH 03/07  13:30:03 5:27:33 2:32:27

96 Glaess Steeven [884]  LYON (69007) SEH 03/07  13:35:06 5:32:36 2:37:30

97 Garot Christophe [787]  St-Etienne (42000) SEH 03/07  13:40:15 5:37:45 2:42:39

98 Beyrand Pierre [747]  Orvilliers (78910) SEH 03/07  13:43:31 5:41:01 2:45:55

99 Hamon Ronan [744]  Les essarts le roi (78180) SEH 03/07  13:43:34 5:41:04 2:45:58

100 Seron Sébastien [825]  GRIGNON (73200) SEH 03/07  14:02:22 5:59:52 3:04:46

101 Cogne Sebastien [879]  GRENOBLE (38000) SEH 03/07  14:10:55 6:08:25 3:13:19

102 Le Bolec Mikaël [974] ASCE Thales  () SEH 03/07  14:12:36 6:10:06 3:15:00

103 Monod Emilien [759]  Paris (75007) SEH 03/07  14:16:51 6:14:21 3:19:15

104 Savary Matthieu [806] User Studio Paris (75018) SEH 03/07  14:22:49 6:20:19 3:25:13

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Kévin Arnaud [707] Team Hoka Versant Nord Mountain Sports 74000 SEH
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Classement V1F

Arrivée TAV03/07/2016 - 03/07/2016
Distance: 30   D+: 1750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Perrin Nathalie [718] Avoc Argonay (74370) V1F 03/07  12:12:34 4:10:04  

2 Bartnicki Mireille [957] Veo2000 ALBERTVILLE (73200) V1F 03/07  12:13:39 4:11:09 0:01:05

3 Choulet Sandrine [701] Ozaki OBERNAI (67210) V1F 03/07  12:36:29 4:33:59 0:23:55

4 Sogno Vanina [745]  ANNECY LE VIEUX (74940) V1F 03/07  12:58:04 4:55:34 0:45:30

5 D'addario Nathalie [932]  VILLEMOIRIEU (38460) V1F 03/07  13:08:08 5:05:38 0:55:34

6 Curbilié Florence [811] Smac / Bombonera saint-bauzely (30730) V1F 03/07  13:12:51 5:10:21 1:00:17

7 Cimbaro Laurence [764] Grési Fitness grenoble (38000) V1F 03/07  13:25:15 5:22:45 1:12:41

8 Massardier Helene [796]  malvalette (43210) V1F 03/07  13:32:28 5:29:58 1:19:54

9 Perrot Marie Noelle [972]   () V1F 03/07  13:37:53 5:35:23 1:25:19

10 Medici Isabelle [703] Asb Yvelines Prunay-le-temple (78910) V1F 03/07  13:41:10 5:38:40 1:28:36

11 Guigon Ghislaine [808]  sabran (30200) V1F 03/07  14:16:09 6:13:39 2:03:35

12
Dassé Florence [708] Free Run / A3 Tours Parigné le Pôlin

(72330)
V1F 03/07  14:26:39 6:24:09 2:14:05

Non classés V1F

20

http://trailsvanoise.wix.com/pralognan
http://www.geofp.com


Classement V1H

Arrivée TAV03/07/2016 - 03/07/2016
Distance: 30   D+: 1750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Taraud Marc [970] Blausasc Trail  () V1H 03/07  11:24:12 3:21:42  

2 Robbe Noel [944]  CHAMPAGNY -EN -VANOISE (73350) V1H 03/07  11:44:30 3:42:00 0:20:18

3 Rassat André [975] AVOC  () V1H 03/07  11:50:21 3:47:51 0:26:09

4 Masclau Herve [929]  JASSANS RIOTTIER (01480) V1H 03/07  11:58:41 3:56:11 0:34:29

5 Lechat David [931]  Jassans Riottier (01480) V1H 03/07  12:05:30 4:03:00 0:41:18

6 Lambert Pierre [973]   () V1H 03/07  12:06:42 4:04:12 0:42:30

7 Ghilardi David [783] Marion A-C Ennis Ennis Co.Clare (na) V1H 03/07  12:08:28 4:05:58 0:44:16

8 Kircher Christophe [856]  VENISSIEUX (69200) V1H 03/07  12:10:27 4:07:57 0:46:15

9 Fournier Frederic [919]  L (38080) V1H 03/07  12:10:38 4:08:08 0:46:26

10 Vierron Raphael [860]  SETE (34200) V1H 03/07  12:14:37 4:12:07 0:50:25

11 Potin David [887]  COMMUNAY (69360) V1H 03/07  12:21:09 4:18:39 0:56:57

12 Marteau Stéphane [922]  FAVERGES (74210) V1H 03/07  12:21:13 4:18:43 0:57:01

13
Berthillot Damien [959]  SAINT LEGER SOUS LA BUSSIERE

(71520)
V1H 03/07  12:21:53 4:19:23 0:57:41

14 Loire Matthieu [969] UAV  () V1H 03/07  12:21:54 4:19:24 0:57:42

15 Dessenne Arnaud [967] Triathlon Romanais Péagois  () V1H 03/07  12:24:27 4:21:57 1:00:15

16 Medici Pascal [952]  GRESY SUR ISERE (73460) V1H 03/07  12:32:15 4:29:45 1:08:03

17 Rohi Frédéric [897]  SAINT JUST CHALEYSSIN (38540) V1H 03/07  12:32:35 4:30:05 1:08:23

18 Plumelet Stéphane [890]  Saint Jeannet (06640) V1H 03/07  12:32:55 4:30:25 1:08:43

19 Coustaud Guillaume [774] As Caluire sathonay village (69580) V1H 03/07  12:34:03 4:31:33 1:09:51

20 Fiette Christophe [859] Asc Tournan Tournan en brie (77220) V1H 03/07  12:34:38 4:32:08 1:10:26

21 Pax Arnaud [722]  METZ (57000) V1H 03/07  12:34:40 4:32:10 1:10:28

22 Hisler Olivier [752]  Vaulx en velin (69120) V1H 03/07  12:37:15 4:34:45 1:13:03

23 Sarre Thierry [850]  chatuzange le goubet (26300) V1H 03/07  12:40:38 4:38:08 1:16:26

24 Lelong Fabrice [743] Les Raides Dingues ANET (28260) V1H 03/07  12:41:39 4:39:09 1:17:27

25 Morel Yann [791] Usp Jogging LE POINCONNET (36330) V1H 03/07  12:43:15 4:40:45 1:19:03

26 Campano David [835] Team Mouflards  BOUDES (63340) V1H 03/07  12:45:21 4:42:51 1:21:09

27 Lapeyre Alexandre [804]  Serezin de la tour (38300) V1H 03/07  12:56:12 4:53:42 1:32:00

28 Sanchez Laurent [805]  Meyrie (38300) V1H 03/07  12:56:13 4:53:43 1:32:01

29
Cazaux Olivier [866] Gones Raideurs (69) FONTAINES SUR

SAONE (69270)
V1H 03/07  12:56:18 4:53:48 1:32:06

30 Louchet Nicolas [870]  Saint Pierre de Manneville (76113) V1H 03/07  12:56:44 4:54:14 1:32:32

31 Vuillermet Sebastien [719] Chambery Triathlon VIMINES (73160) V1H 03/07  12:57:51 4:55:21 1:33:39

32 Brisa Eric [728]  Vimines (73160) V1H 03/07  12:57:52 4:55:22 1:33:40

33 Janin Luc [865]  COUZON AU MONT D (69270) V1H 03/07  13:02:10 4:59:40 1:37:58

34 D'addario Laurent [933]  Villemoirieu (38460) V1H 03/07  13:08:10 5:05:40 1:43:58

35 Huart Julien [876]  FLINES LEZ RâCHES (59148) V1H 03/07  13:08:17 5:05:47 1:44:05

36 Curbilié Fabrice [810] Smac Bombonera saint-bauzely (30730) V1H 03/07  13:12:53 5:10:23 1:48:41

37 David Jean-Marc [733]  LA MALHOURE (22640) V1H 03/07  13:40:17 5:37:47 2:16:05

38 Terryn Alain [739] Free Run le mans (72000) V1H 03/07  13:53:09 5:50:39 2:28:57

39 Borowiak Rémi [824]  buxières les mines (03440) V1H 03/07  14:02:19 5:59:49 2:38:07

40 Blanc-Dougados Didier [724] Asce Thales Valence (26000) V1H 03/07  14:30:09 6:27:39 3:05:57
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Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Hubert Chenede [896] Caposs 97490 V1H
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Classement V2F

Arrivée TAV03/07/2016 - 03/07/2016
Distance: 30   D+: 1750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ruffier Nathalie [963] Veo 2000 AIME (73210) V2F 03/07  13:08:05 5:05:35  

2 Monneuse Catherine [746] Ac Cannes CANNES (06400) V2F 03/07  13:19:40 5:17:10 0:11:35

3 Lehmann Charef Francoise [736]  Mulhouse (68100) V2F 03/07  13:32:10 5:29:40 0:24:05

4 Sabatier Pascale [793]  ST chamond (42400) V2F 03/07  13:32:27 5:29:57 0:24:22

5 Duchier Françoise [748]  GRANE (26400) V2F 03/07  14:09:01 6:06:31 1:00:56

6 Boste Corinne [704] Spiridon Cote D'azur carros (06510) V2F 03/07  14:26:08 6:23:38 1:18:03

7
Tondelier Isabelle [820] Jogging Club Montignynois

Henin-beaumont (62110)
V2F 03/07  14:28:03 6:25:33 1:19:58

8 David Claire [956] As Altis-Toppan La Rochette (77000) V2F 03/07  14:30:48 6:28:18 1:22:43

9
Guiguet Beatrice [845] Ibm Nice Sophia LA COLLE SUR LOUP

(06480)
V2F 03/07  14:31:14 6:28:44 1:23:09

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée TAV03/07/2016 - 03/07/2016
Distance: 30   D+: 1750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Perrot Alain [831] Ca Pontcharra La Rochette LE CHEYLAS

(38570)
V2H 03/07  11:24:51 3:22:21  

2 Clavel Thierry [834] Cs Bourgoin Jallieu DOISSIN (38730) V2H 03/07  11:26:47 3:24:17 0:01:56

3 Georges Didier [908]  RUMILLY (74150) V2H 03/07  11:29:44 3:27:14 0:04:53

4 Jenny François [960]  COLMAR (68000) V2H 03/07  11:53:37 3:51:07 0:28:46

5 Poudevigne Herve [949]  MAUGUIO (34130) V2H 03/07  12:00:52 3:58:22 0:36:01

6 Guiraud Dominique [930] As Areva Lyon villeurbanne (69100) V2H 03/07  12:04:17 4:01:47 0:39:26

7 Montaz Patrick [725] Avoc ANNECY (74000) V2H 03/07  12:13:08 4:10:38 0:48:17

8 Ravoux Philippe [913]  Saint Priest (69800) V2H 03/07  12:14:39 4:12:09 0:49:48

9
Fleury Bertrand [809] Ao2c Normandie La Roque Baignard

(14340)
V2H 03/07  12:16:37 4:14:07 0:51:46

10 Marrocco Andre [738]  strasbourg (67000) V2H 03/07  12:28:27 4:25:57 1:03:36

11 Coulon Stephane [826]  MACON (71000) V2H 03/07  12:30:03 4:27:33 1:05:12

12 Meyruey Olivier [939] Ua Versailles VERSAILLES (78000) V2H 03/07  12:34:39 4:32:09 1:09:48

13 Losserand Stephane [926]  marlens (74210) V2H 03/07  12:41:17 4:38:47 1:16:26

14 Van Rhijn Rudolf [858]  ST MARCEL D (42430) V2H 03/07  12:41:23 4:38:53 1:16:32

15 Poncet Yves [918] Les Coursieres Du Lyonnais POMEYS (69590) V2H 03/07  12:55:36 4:53:06 1:30:45

16 Barbier Laurent [968]   () V2H 03/07  13:04:35 5:02:05 1:39:44

17 Camus Patrice [961]  Champagny en Vanoise (73350) V2H 03/07  13:11:58 5:09:28 1:47:07

18
Archimbaud Serge [777] Us Palaiseau Triathlon chilly mazarin

(91380)
V2H 03/07  13:19:54 5:17:24 1:55:03

19 Beguin Denis [941] As Bazainville MERE (78490) V2H 03/07  13:35:03 5:32:33 2:10:12

20 Bertrand Olivier [712] Asb Yvelines Montfort l'Amaury (78490) V2H 03/07  13:41:09 5:38:39 2:16:18

21 Babbini Michel  [802] Spiridon Cote D'azur nice (06200) V2H 03/07  13:42:54 5:40:24 2:18:03

22
Guiguet Pierre [883] Sp Ibm Nice Sophia LA COLLE SUR LOUP

(06480)
V2H 03/07  14:00:49 5:58:19 2:35:58

23 Lafeber Cornelis [763] Chaville Athlétisme Chaville (92370) V2H 03/07  14:16:23 6:13:53 2:51:32

24 Gilbert Sylvain [940] Freerun/a3 Tours le Mans (72000) V2H 03/07  14:26:45 6:24:15 3:01:54

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Robert Laurain [717] Avoc 74370 V2H
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Classement V3H

Arrivée TAV03/07/2016 - 03/07/2016
Distance: 30   D+: 1750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Carré Alain [909] Kikourou Montmélian (73800) V3H 03/07  12:30:57 4:28:27  

2 Cressend Georges [964] Veo 2000 CôTé D AIME (73210) V3H 03/07  13:08:07 5:05:37 0:37:10

3 Desnos Alain [715]  saint cheron (91600) V3H 03/07  14:41:17 6:38:47 2:10:20

4 Pennec Alain [713]  clichy (92110) V3H 03/07  14:54:18 6:51:48 2:23:21

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée TAV03/07/2016 - 03/07/2016
Distance: 30   D+: 1750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fiore Jean Pierre [765] Spiridon 06 nice (06300) V4H 03/07  14:36:43 6:34:13  

Non classés V4H
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http://trailsvanoise.wix.com/pralognan
http://www.geofp.com


Classement V5H

Arrivée TAV03/07/2016 - 03/07/2016
Distance: 30   D+: 1750

Non classés V5H
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